
指名競争入札の結果を公表します。

　〇入札執行年月日 令和７年５月２０日

　〇入札執行場所 いすみ市弥正８８番地１

夷隅郡市広域市町村圏事務組合　大会議室

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　防寒衣購入

3 数 量 　１９６着

4 納 入 場 所 　消防本部

5 履 行 期 限 　令和７年１２月２５日

6 落 札 者 名 　船山株式会社　東京本店

7 落札決定金額 （内消費税額 403,368円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

3

4

5

辞退

辞退

4,033,680 円 落札

入札結果の公表

4,437,048円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

辞退

4,214,000 円

㈱斉藤商会

㈱清水商会

㈱トーハツ商会

船山㈱

ムラスギ防災㈱



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　消防情報支援端末賃貸借

3 数 量 　デスクトップPC21台、ノートPC4台、DVDドライブ8台

4 納 入 場 所 　消防本部　外６署所

5 納 入 期 限 　令和７年８月２９日

6 落 札 者 名 　株式会社　ＪＥＣＣ

7 落札決定金額 （内消費税額 32,300円/月 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

3

4

5

6

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　水槽付消防ポンプ自動車

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 納 入 期 限 　令和８年３月１９日

6 落 札 者 名 　株式会社モリタ　東京支店

7 落札決定金額 （内消費税額 7,000,000 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

3

4

5

6

355,300円/月

辞退

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

323,300円/月 落札㈱ＪＥＣＣ

ちばぎんリース㈱

入札結果

辞退

未入札

辞退

辞退

辞退

落札

76,400,000 円

76,800,000 円

75,000,000 円

77,000,000 円

70,000,000 円

千葉総合リース㈱

芙蓉総合リース㈱

みずほリース㈱

三菱ＨＣキャピタル㈱

小川ポンプ工業㈱

77,000,000 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜）

ジーエムいちはら工業㈱

長野ポンプ㈱

日本機械工業㈱

日本ドライケミカル㈱

㈱モリタ



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 入 札 件 名 　高規格救急自動車

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 納 入 期 限 　令和８年３月１９日

6 落 札 者 名 　千葉日産自動車　株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 3,488,000 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1

2

入札結果

34,880,000 円 落札千葉日産自動車㈱

千葉トヨタ㈱ 36,000,000 円

38,368,000 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜）


